UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

 BAN CHỈ ĐẠO VĐ HMTN HUYỆN

Số:  191/BCĐ-VĐ HMTN

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Kế hoạch

tổ chức hiến máu tình nguyện hưởng ứng

“Ngày Quốc tế tình nguyện - 5/12”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày   19   tháng  10  năm 2021

           Kính gửi:  Thành viên BCĐ Vận động hiến máu tình nguyện huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 2149/KH-UBND ngày 02/10/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Lai Châu về việc tuyên truyền, vận động và tổ chức các sự kiện hiến máu tình

nguyện tỉnh Lai Châu năm 2021.

Căn cứ công căn số 484/UBND-VX ngày 03/3/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Lai Châu về việc tiếp tục đẩy mạnh công tác hiến máu tình nguyện trong bối

cảnh dịch bệnh Covid -19.

Căn cứ công văn số 107/BCĐ-TT ngày 19/5/2021 của BCĐ VĐHMTN tỉnh

về việc tiếp tục đẩy mạnh HMTN, đảm bảo an toàn và phòng chống dịch bệnh

Covid - 19.

 Để đảm bảo thực hiện các quy định trong phòng chống dịch bệnh Covid -19,

Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Tam Đường xây dựng dự thảo

Kế hoạch tổ chức hiến máu tình nguyện hưởng ứng “Ngày Quốc tế tình nguyện -

5/12”gửi tới các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo. Đề nghị các đồng chí thành

viên Ban Chỉ đạo Vận động hiến máu tình nguyện huyện tham gia đóng góp ý

kiến trực tiếp vào dự thảo Kế hoạch (có văn bản kèm theo) và gửi về cơ quan

thường trực Ban chỉ đạo (Hội Chữ thập đỏ huyện) trước 15h00’ngày

22/10/2021.

 Nếu qua thời gian quy định trên, đồng chí nào không có văn bản tham gia

thì coi như đồng ý với nội dung dự thảo trên.

Nơi nhận:
- Thành viên BCĐ VĐHMTN huyện;

- Lưu: Cơ quan TT.BCĐ.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đoàn Hương Thơm

		2021-10-19T09:06:36+0700

		2021-10-19T09:16:59+0700